
POST  ANOWIENIE  NR  208/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Dzierzgoń

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-12  do postanowienia.

Ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Dzierzgoniu.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

o;; w Gdańskul

Rafał  erlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 208/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-budynek  główny,  ul. Krzywa  17, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Joanna  Borkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Stanowo

2. Ewa  Hoffmann,

zam.  Dzierzgoń

zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

3. Wioletta  Aniela  Krzyżyńska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNY  POWIAT

SZTUMSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dzierzgoń

4. Małgorzata  Kurpiewska,  zgłoszona  przez  KWW

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

POWIŚLAŃSKA

5. Maria  Barbara  Rosicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Dzierzgoń

6. Jadwiga  Smolińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kleszczów

7. Jerzy  Śpiewak,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Dzierzgoń

8. Monika  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Dzierzgoń

9. Iwona  Tomasz,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZ{JN,

zam.  Dzierzgoń

IO.  Alicja  Irena  Waszczyszyn,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

11.  Agnieszka  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KWW  ELZBIETY  DOMANSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Sala  Sportowa  Zespołu  Szkół  im.  C.  K.  Norwida

w Dzierzgoniu,  ul. Tadeusza  Zawadzkiego  "Zośki"  15,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Małgorzata  Grabkowska-Kun,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY!',  zam.  Dzierzgoń

2. Dominika  Hoffman,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Dzierzgoń

3. Joanna  Kiełas,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poliksy

4.  Konrad  Kopacz,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Dzierzgoń

5. Patrycja  Ładniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

6. Wawrzyniec  Mocny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Postolin

7 , Mirosława  Paczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

8. Malgorzata  Szwamber,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń

9. Beata  Zawiślak,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  m 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Nowiec,  Nowiec  6, 82-440  Dzierzgoń:

l.  Justyna  Danielczuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prakwice

2.  Urszula  Anna  Iwanus,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Litewki

3. Izabela  Nydza,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

4.  Marzena  Urszula  Oryl,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

5. Janina  Paw,  zgłoszona  przez  KWW  ELZBIETY  DOMANSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń

6. Kazimiera  Grażyna  Skórkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

7. Paulina  Ewa  Wójcik,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  im. Świętego  Wojciecha  w Bągarcie,

Bągart  3, 82-440  Dzierzgoń:

1. Maciej  Haber,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Jasna

2. Anna  Janus-Kucińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

3. Alicja  Beata  Pyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowiec

4, Anna  Maria  Rębisz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowiec

5. Michalina  Sawicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Bruk

6. Sebastian  Józef  Sawicki,  zgłoszony  przez  KWW  ELŻBIETY  DOMAŃSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Bągart

7. Małgorzata  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZ{JN,

zam.  Judyty



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica Jasna,  Jasna  8A,  82-440 Dzierzgoń:

1.  Danuta  Bożena  Bartoszewicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

2. Marzena  Domańska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Dzierzgoń

3. Irena  Kędzierska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

4. Katarzyna  Anetta  Kozakiewicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Dzierzgoń

5. Mieczysław  Jan  Kwietniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Budzisz

6. Dorota  Nazarewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bągart

7. Daria  Zima,  zgłoszona  przez  KWW  ELŻBIETY  DOMAŃSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Żuławka  Sztumska,  Żuławka  Sztumska  25, 82-440

Dzierzgoń:

1.  Grażyna  Barbara  Bebak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żuławka  Sztumska

2 , Danuta  Lucyna  Jońca,  zgłoszona  przez  KWW  ELZBIETY  DOMANSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Żuławka  Sztumska

3. Iwona  Anna  Miszczuk,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

4 , Agata  Pask,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Dzierzgoń

5. Katarzyna  Zuzanna  Pyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowiec

6, Magdalena  Tomasz,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZ{JN,

zam.  Dzierzgoń

7. Małgorzata  Sabina  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  m 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  im.  Wandy  Chotomskiej  w Bruku-sala

gimnastyczna,  Bruk  1, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Beata  Chwesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Dzierzgoń

2. Izabela  Monika  Dziewic,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jeziorno

3. Amelia  Kleina,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,  zam.  Bruk

4. Anna  Kraszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

5. Damian  Kuciński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

6. Karolina  Swidzińska,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

7. Alfred  Leon  Wyrzykowski,  zgłoszony  przez  KWW  ELŻBIETY

DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Ankamaty,  Ankamaty  l,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Paulina  Katarzyna  Czwerenko,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

SZTUMSKI,  zam.  Dzierzgoń

2. Karolina  Ewelina  Kawka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Dzierzgoń

3. Małgorzata  Kraszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

4 , Krystyna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poliksy

5 . Dagmara  Anna  Olszta,  zgłoszona  przez  KWW  ELŻBIETY  DOMAŃSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Nowiec

6 , Ewa  Agnieszka  Siecińska,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZ{JN,

zam.  Bruk

7. Krystyna  Franciszka  Świdzińska,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I



Załącznik  m 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Stanowo,  Stanowo  1, 82-440 Dzierzgoń:

1.  Barbara  Goździkowska,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZ{JN,

zam.  Stanowo

2. Arleta  Wanda  Jarzembowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

3. Jolanta  Ewa  Matura,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

4.  Mariola  Miszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5. Krystyna  Henryka  Pawlak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

6. MirosławaPolak-Wiśniewska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Minięta

7. Aneta  Małgorzata  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Minięta



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  Tywęzy,  Tywęzy  16, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Katarzyna  Czechowska,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,

zam.  Dzierzgoń

2 , Magdalena  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

3, Anna  Łucja  Oryl,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Dzierzgoń

4 , Sylwia  Joanna  Pioś,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,

zam.  Stanówko

5. Agata  Smolińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Dzierzgoń

6. Ewelina  Szpejewska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

7, Mariusz  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Minięta



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Świetlica  Morany,  Morany  8/6,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Małgorzata  Katarzyna  Bończoszek,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY

SZEWCZUN,  zam.  Dzierzgoń

2. Ewa  Chwesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dzierzgoń

3. Paulina  Grużewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

4.  Iwona  Link,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Morany

5. Mateusz  Zbigniew  Sitek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

6. Adriana  Zuchora,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Stanówko

7. Małgorzata  Marianna  Żabińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-Centrum  sportowo-rekreacyjne,  ul. Krzywa  19,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Monika  Małgorzata  Figur,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

SZTUMSKI,  zam.  Bągart

2.  Jolanta  Gregorkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,

zam.  Dzierzgoń

3. Grażyna  Jakubska,  zgłoszona  przez  KWW  ELŻBIETY  DOMAŃSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń

4. Marcin  Piotr  Kamiński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Dzierzgoń

5. Mirosław  Franciszek  Kędzierski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

6. Iwona  Janina  Kozak,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Dzierzgoń

7. Małgorzata  Opalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

8. Małgorzata  Aleksandra  Pyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowiec

9. Elżbieta  Zegadło,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Dzierzgoń




